

Easy as Pie ApS

Guldbergsgade 55 A, 1. tv., 2200 København N

CVR-nr. 32 77 43 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2018.

Morten Lie Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Easy as Pie ApS
Guldbergsgade 55 A, 1. tv.
2200 København N

Telefon: 60602060
E-mail: dotmlj@gmail.com

CVR-nr.: 32 77 43 42
Stiftet: 15. februar 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Lie Jørgensen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankforbindelse

Salling Bank A/S
Frederiksgade 6
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i kapitalandele i Bite Company ApS og Maguru A/S samt aktivt at undersøge muligheder for at stifte, deltage og investere i øvrige nystartede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -59.749 mod kr. -59.393 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -93.559 mod kr. 402.686 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Dette forudsætter, at banken stadig stiller kreditfaciliteter til rådighed for selskabet. Det er ledelsens opfattelse, at banken fortsætter kreditfaciliteterne da der er påbegyndt nedbringelse af gælden.

Selskabet er omfattet af bestemmelse i selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab. Selskabets ledelse henviser i den forbindelse til ovenfor anførte.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-59.749	-59.393
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.344	490.233
Andre finansielle indtægter	280	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	7.027
Øvrige finansielle omkostninger	-27.746	-35.181
Resultat før skat	-93.559	402.686
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-93.559	402.686
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-193.760	220.536
Overføres til overført resultat	100.201	182.150
Disponeret i alt	-93.559	402.686

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede selskaber	<u>42.776</u>	<u>236.536</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.776</u>	<u>236.536</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.776</u>	<u>236.536</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>16.351</u>	<u>11.912</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.351</u>	<u>11.912</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.351</u>	<u>11.912</u>
	Aktiver i alt	<u>59.127</u>	<u>248.448</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.776	220.536
5	Overført resultat	-1.117.154	-1.217.355
	Egenkapital i alt	<u>-965.378</u>	<u>-871.819</u>
Gældsforpligtelser			
	Gældsforpligtelser	1.487	1.487
	Gæld til pengeinstitutter	1.014.701	1.110.966
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Anden gæld	817	314
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.024.505</u>	<u>1.120.267</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.024.505</u>	<u>1.120.267</u>
	Passiver i alt	<u>59.127</u>	<u>248.448</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	2017	2016
1. Usikkerhed om going concern		
Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Dette forudsætter, at banken stadig stiller kreditfaciliteter til rådighed for selskabet, eller at selskabet tilføres ansvarlig kapital.		
Det er ledelsens opfattelse, at banken fortsætter kreditfaciliteterne da der er påbegyndt nedbringelse af gælden.		
2. Kapitalandele i tilknyttede selskaber		
Kostpris 1. januar 2017	16.000	16.000
Kostpris 31. december 2017	16.000	16.000
Opskrivninger 1. januar 2017	220.536	-16.000
Korrektion i tilknyttede selskaber	0	-12.268
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.344	502.501
Udbytte	-187.416	-253.697
Nedskrivninger 31. december 2017	26.776	220.536
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	42.776	236.536
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	220.536	0
Resultatandel	-193.760	220.536
	26.776	220.536

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.217.355	-1.399.505
Årets overførte overskud eller underskud	<u>100.201</u>	<u>182.150</u>
	<u>-1.117.154</u>	<u>-1.217.355</u>
